A
G

I -
  0

0
1

0
1

2
2

0

PREFEITURA MUNICIPAL
gco, DE BELO HORIZONTE

OF. GABPREF N° 1 /18

Belo Horizonte, t; / 04./2018

Assunto: Resposta ao Requerimento de Comissão n" 1.486/2017 — Vereador Preto -- encaminhado

pelo ofício Of. DIRLEG N° 5.321/17, de 29/11/17.

Senhor Presidente,

Reporto-me ao Requerimento de Comissão n° 1.486/2017, de autoria do Vereador

Preto, que solicita informação sobre a casa noturna "A Fábrica", situada na Av. dos Andradas, 1145 7,

- Santa Efigênia. e

Consultada, a Secretaria Municipal de Política Urbana, emitiu resposta por meio do

Ofício SMPU/SMGO n° 629/2017, conforme cópia anexa.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Caio Barros Cordeiro
Diretor Técnico-Legislativo em exercício
Gabinete do Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Vereador Henrique Braga
CAPITAL

08/08

	 PREFEITURA MUNICIPAL
• DE BELO HORIZONTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICA URBANA

Ofício SMPU / SMGO n° 629/2017
REF.: Demanda 55406

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2017.

Prezado Secretário,

Sobre o TAG em epígrafe, vimos informar que no dia 22/12/2017 foi
realizada diligência no estabelecimento situado na Av. dos Andradas n° 1145,
Santa Efigênia. Na oportunidade, constatou-se o exercício de atividade não
residencial sem alvará de localização e funcionamento, e também sem o seguro
de responsabilidade civil em favor de terceiros.

O Sr. Tarcísio Ribeiro, representante da Empresa Tergilene Holding
Patrimonial Ltda., CNPJ: 11.297.136.0001-21, locatária do imóvel, recebeu a
equipe de fiscalização e informou que a Empresa ainda não possui alvará e
cede o espaço para eventos. Além disso, apresentou o BO N° 2017-036332724-
001 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, o qual certifica que as medidas de
proteção contra incêndio e pânico foram executadas conforme o projeto
aprovado e consoante as normas da referida corporação, sendo a edificação
liberada em 24/11/2017, ocasião da vistoria final.

Na vistoria fiscal foram emitidos os autos de notificação n°
20170062873AN e n° 20170062872AN, anexados por cópia, em razão da
inexistência de alvará e do seguro.

Atenciosamente,

Maria Femandesitaldas

Secretária Municipal de Política Urbana

limo. Senhor
Paulo Roberto Lamac
Secretário Municipal de Governo - SMGO
Av. Afonso Pena n° 1212 — Centro — BH/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICA URBANA
Avenida Alvares Cabral, n° 21716° andar — Centro Belo Horizonte / MG

CEP.: 30.170-000 — tel.: (31)3246-0090 — sinsupbh.gov  br
SUFIS — Priscila

PREFEITURA
‘, 'V BELO HORIZONTE

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

DATA IMPRESSÃO:
22/12/2017

HORA IMPRESSÃO:
21:13

N°:

20170062872AN

01 - IDENTIFICAÇÃO DO INFRATOR

NOME (RAZÃO SOCIAL OU PESSOA FiSICA):
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

NOME FANTASIA:
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

CNPJ/CPF:
11297136000121

DML (DOCUMENTO MUNICIPAL DE LICENÇA)

TIPO: 	 I N°:

INSCRIÇÃO
MUNICIPAL:
2490510015

ATIVIDADE EXERCIDA:

- NAO RESIDENCIAL

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
RUA ENTRE RIOS, N° 68 - CEP: 30710080

BAIRRO:
CARLOS PRATES

02 - TERMOS DA NOTIFICAÇÃO
ra-  FP 	1FT 	[FR

FISCALIZAÇÃO FISCALIZAÇÃO FISCALIZAÇÃO
PREVENTIVA 	TEMÁTICA 	ROTINEIRA

ATO OU FATO CONSTITUTIVO DA INFRAÇÃO:
EXERCER ATIVIDADE NÃO RESIDENCIAL SEM O ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO - ALF - OU
COM O ALVARÁ VENCIDO.

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:

DISPOSITIVO LEGAL TRANSGREDIDO:
LEI 8616/03 - ART. 227, CAPUT E §2°, DECRETO 14060/10, ART. 137,
CAPUT E §2°

DATA DA CONSTATAÇÃO:
22/12/2017 20:59

DADOS DO VEICULO (QUANDO NECESSÁRIO):

PELO PRESENTE FICA O NOTIFICADO OBRIGADO A SEGUIR AS SEGUINTES EXIGENCIAS:
ENCERRAR AS ATIVIDADES DO ESTABELECIMENTO POR ESTAR FUNCIONANDO SEM O ALVARÁ DE
LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO - ALF.

PRAZO PARA CUMPRIMENTO
DAS EXIGENCIAS:
10 DIA(S)

INDICE CADASTRAL (N° IPTU): PRAZO PARA RECURSO
CONTRA ESTE
DOCUMENTO:
15 DIA(S)

LOCAL DA CONSTATAÇÃO DA INFRAÇÃO (ENDEREÇO COMPLETO):
AVE AMORADAS (DOS), N° 1145 - CEP: 30120010

BAIRRO:
CENTRO

PENALIDADE A QUE ESTARÁ SUJEITO PELO NÃO CUMPRIMENTO DESTA NOTIFICAÇÃO:

VALOR BASE DA
MULTA (R$):
396,39

VALOR BASE DA MULTA (POR
EXTENSO):
TREZENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

CITAÇÃO COMINATIVA:
LEI 8616/03 - ARTS. 307, II E 311,
DECRETO 14060/10, ART. 166, ANEXO I,
ITEM 202 E LEI 8147/00

DETALHAMENTO DA MULTA:
PARA CADA 30 MU (TRINTA METROS QUADRADOS) OU
FRAÇÃO.

A DEFESA PODERÁ SER PROTOCOLIZADA
NA CENTRAL DE ATENDIMENTO DA
REGIONAL OU NO BI-1 RESOLVE (RUA
CAETÉS, 342). INFORMAÇÕES TEL. 156.

NA REINCIDENCIA DA INFRAÇÃO ESTARÁ SUJEITO A(S) SEGUINTE(S) PENALIDADE(S):
MULTA APLICÁVEL A CADA 5 (CINCO) DIAS, EM DOBRO NA PRIMEIRA REINCIDENCIA E EM TRIPLO NAS
SUBSEQUENTES, E INTERDIÇAO A PARTIR DA 1" MULTA.

03 - ORGÃO AUTUANTE

SECRETARIA/REGIONAL:
CENTRO SUL

DCTO DE ORIGEM (TIPO):
SACWEB

DCTO DE ORIGEM
(NÚMERO):
262665123

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO. NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
AVE AUGUSTO DE LIMA, N° 30 - CEP: 30190001

BAIRRO.
CENTRO

04 - ASSINATURAS

ASSINATURA DO AUTUADO,
REPRESENTANTE LEGAL OU PREPOSTO
(RECEBI 2 .  VIA DO PRESENTE AUTO, ESTANDO CIENTE DO SEU
COR TEUDO)

ASSINATURA DO FISCAL: BM:
070992-5

NOME/CARGO: DCTO IDENTIFICADOR DO
AUTUADO, REPRESENTANTE
LEGAL OU PREPOSTO:

CIÊNCIA:
RECEBIDO
PESSOALMENTE

I° VIA • EXPEDIENTE (PROCESSO)/ 2° VIA • AUTUADO/ PVIA • ARQUIVO DA UNIDADE DL F ISCAI IZAÇÃO 	 c/LU 018030.05.G,S

.......7
PREFEITURA Fill

\-4,f., BELO HORIZONTE

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

DATA IMPRESSÃO:
22/12/2017

HORA IMPRESSÃO:
21:20

N°:

 20170062873AN

01 - IDENTIFICAÇÃO DO INFRATOR

NOME (RAZÃO SOCIAL OU PESSOA FÍSICA).
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

NOME FANTASIA:
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

CNPJ/CPF:
11297136000121

DML (DOCUMENTO MUNICIPAL DE LICENÇA)

TIPO: 	 N":
MUNICIPAL:

 2490510015

INSCRIÇÃO

ATIVIDADE EXERCIDA:

- NAO RESIDENCIAL

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
RUA ENTRE RIOS, N° 68 - CEP: 30710080

BAIRRO:
CARLOS PRATES

02 - TERMOS DA NOTIFICAÇÃO
1

FISCALIZAÇÃO
PREVENTIVA

FP 	r-  FT

FISCALIZAÇÃO
TEMÁTICA

X

FISCALIZAÇÃO
ROTINEIRA

FR

ATO OU FATO CONSTITUTIVO DA INFRAÇÃO:
EXERCER ATIVIDADE COM SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL, EM FAVOR DE TERCEIROS, VENCIDO
OU SEM O MESMO.

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:

DISPOSITIVO LEGAL TRANSGREDIDO:
LEI 8616103 - ART. 232

DATA DA CONSTATAÇÃO:
22/12/2017 20:59

DADOS DO VEÍCULO (QUANDO NECESSÁRIO):

PELO PRESENTE FICA O NOTIFICADO OBRIGADO A SEGUIR AS SEGUINTES EXIGÊNCIAS:
EXERCER ATIVIDADE COM SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL VÁLIDO, APRESENTANDO E MANTENDO
A APÓLICE DO SEGURO, EM FAVOR DE TERCEIROS, NO ESTABELECIMENTO.

PRAZO PARA CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS:
7 DIA(S)

ÍNDICE CADASTRAL (N° IPTU): PRAZO PARA RECURSO
CONTRA ESTE
DOCUMENTO:
15 DIA(S)

LOCAL DA CONSTATAÇÃO DA INFRAÇÃO (ENDEREÇO COMPLETO):
AVE ANDRADAS (DOS), N° 1145 - CEP: 30120010

BAIRRO:
CENTRO

PENALIDADE A QUE ESTARÁ SUJEITO PELO NÃO CUMPRIMENTO DESTA NOTIFICAÇÃO:

VALOR BASE DA
MULTA (R$):
1,109,892

VALOR BASE DA MULTA (POR
EXTENSO):
HUM MIL E CENTO E NOVE REAIS E
OITENTA E NOVE CENTAVOS

CITAÇÃO COMINATIVA:
LEI 8616/03 - ARTS. 307, II E 311,
DECRETO 14060/10, ART. 166, ANEXO 1,
ITEM 209 E LEI 8147/00

DETALHAMENTO DA MULTA: A DEFESA PODERÁ SER PROTOCOLIZADA
NA CENTRAL DE ATENDIMENTO DA
REGIONAL OU NO BH RESOLVE (RUA
CAETÉS, 342). INFORMAÇOES TEL. 156.

NA REINCIDÊNCIA DA INFRAÇÃO ESTARÁ SUJEITO A(S) SEGUINTE(S) PENALIDADE(S):
MULTA APLICÁVEL A CADA 7 (SETE) DIAS, EM DOBRO NA PRIMEIRA REINCIDENCIA E EM TRIPLO NAS
SUBSEQUENTES: INTERDIÇÃO APÓS A CASSAÇÃO DO ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO A
PARTIR DA 1° REINCIDÊNCIA.

03 - ÓRGÃO AUTUANTE
SECRETARIA/REGIONAL:
CENTRO SUL

DCTO DE ORIGEM (TIPO):
SACWEB

DCTO DE ORIGEM
(NÚMERO):
262665123

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
AVE AUGUSTO DE LIMA, N° 30 - CEP: 30190001

BAI RRO:
CENTRO

04 - ASSINATURAS

ASSINATURA DO AUTUADO,
REPRESENTANTE LEGAL OU PREPOSTO
(RECEAI 2" VIA DO PRESENTE AUTO. ESTANDO CIENTE DO SEU
COLAI E U00)

ASSINATURA DO FISCAL: BM:
070992.5

NOME/CARGO: DCTO IDENTIFICADOR DO
AUTUADO, REPRESENTANTE
LEGAL OU PREPOSTO:

CIÊNCIA,
RECEBIDO
PESSOALMENTE

1- VIA - EXPEDIENTE (PROCESSO)/ 2° VIA . AUTUADO/ 3.VIA • ARQUIVO DA UNIDADE DE f ISCA) itiçÃo 	 1 AU 471803CO5-cws

	 PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICA URBANA

Ofício SMPU / SMGO n° 629/2017
REF.: Demanda 55406

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2017.

Prezado Secretário,

Sobre o TAG em epígrafe, vimos informar que no dia 22/12/2017 foi
realizada diligência no estabelecimento situado na Av. dos Andradas n° 1145,
Santa Efigênia. Na oportunidade, constatou-se o exercício de atividade não
residencial sem alvará de localização e funcionamento, e também sem o seguro
de responsabilidade civil em favor de terceiros.

O Sr. Tarcísio Ribeiro, representante da Empresa Tergilene Holding
Patrimonial Ltda., CNPJ: 11.297.136.0001-21, locatária do imóvel, recebeu a
equipe de fiscalização e informou que a Empresa ainda não possui alvará e
cede o espaço para eventos. Além disso, apresentou o BO N° 2017-036332724-
001 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, o qual certifica que as medidas de
proteção contra incêndio e pânico foram executadas conforme o projeto
aprovado e consoante as normas da referida corporação, sendo a edificação
liberada em 24/11/2017, ocasião da vistoria final.

Na vistoria fiscal foram emitidos os autos de notificação n°
20170062873AN e no 20170062872AN, anexados por cópia, em razão da
inexistência de alvará e do seguro.

Atenciosamente,

Maria FernandesiCaldas

Secretária Municipal de Política Urbana

Ilmo. Senhor
Paulo Roberto Lamac
Secretário Municipal de Governo - SMGO
Av. Afonso Pena n° 1212 — Centro — BH/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICA URBANA
Avenida Álvares Cabral, n° 217 16° andar — Centro Belo Horizonte / MG

CEP.: 30.170-000 -- tel.: (31)3246-0090 — smsuaPbh.ciov br
SUFIS — Priscila

- 	- --,
PREFEITURA Fg

vZ,/ BELO HORIZONTE

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

DATA IMPRESSÃO: 	1HORA IMPRESSÃO:
22/12/2017 	 21:13

N°:

20170062872AN

01 - IDENTIFICAÇÃO DO INFRATOR

NOME (RAZÃO SOCIAL OU PESSOA FISICA):
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

NOME FANTASIA:
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA .

CNPJ(CPF:
11297136000121

DML (DOCUMENTO MUNICIPAL DE LICENÇA)

TIPO: 	N°:

INSCRIÇÃO
MUNICIPAL:
2490510015

ATIVIDADE EXERCIDA:

- NAO RESIDENCIAL

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
RUA ENTRE RIOS, N° 68 - CEP: 30710080

—

BAIRRO:
CARLOS PRATES

02 - TERMOS DA NOTIFICAÇÃO
E FP

FISCALIZAÇÃO
PREVENTIVA

FISCALIZAÇÃO
TEMÁTICA

FT X

FISCALIZAÇÃO
ROTINEIRA

FR

ATO OU FATO CONSTITUTIVO DA INFRAÇÃO:
EXERCER ATIVIDADE NÃO RESIDENCIAL SEM O ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO - ALF - OU
COM O ALVARÁ VENCIDO.

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:

DISPOSITIVO LEGAL TRANSGREDIDO:
LEI 8616/03 - ART. 227, CAPUT E §2°, DECRETO 14060/10, ART. 137,
CAPUT E §2°

DATA DA CONSTATAÇÃO:
22/12/2017 20:59

DADOS DO VEICULO (QUANDO NECESSÁRIO):

PELO PRESENTE FICA O NOTIFICADO OBRIGADO A SEGUIR AS SEGUINTES EXIGENCIAS:
ENCERRAR AS ATIVIDADES DO ESTABELECIMENTO POR ESTAR FUNCIONANDO SEM O ALVARÁ DE
LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO - ALF.

PRAZO PARA CUMPRIMENTO
DAS EXIGENCIAS:
10 DIA(S)

INDICE CADASTRAL (N° IPTU): PRAZO PARA RECURSO
CONTRA ESTE
DOCUMENTO:
15 DIA(S)

LOCAL DA CONSTATAÇÃO DA INFRAÇÃO (ENDEREÇO COMPLETO):
AVE ANDRADAS (DOS). N° 1145 - CEP: 30120010

BAIRRO:
CENTRO

PENALIDADE A QUE ESTARÁ SUJEITO PELO NÃO CUMPRIMENTO DESTA NOTIFICAÇÃO:

VALOR BASE DA
MULTA (R$):
396,39

VALOR BASE DA MULTA (POR
EXTENSO):
TREZENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

CITAÇÃO COMINATIVA:
LEI 	8616/03 - ARTS. 307, II E 311,
DECRETO 14060/10. ART. 166, ANEXO I,
ITEM 202 E LEI 8147/00

DETALHAMENTO DA MULTA:
PARA CADA 30 M2  (TRINTA METROS QUADRADOS) OU
FRAÇÃO.

A DEFESA PODERÁ SER PROTOCOLIZADA
NA CENTRAL DE ATENDIMENTO DA
REGIONAL OU NO BVI RESOLVE (RUA
CAETÉS, 342). INFORMAÇÕES TEL. 156.

NA REINCIDENCIA DA INFRAÇÃO ESTARÁ SUJEITO A(S) SEGUINTE(S) PENALIDADE(S):
MULTA APLICÁVEL A CADA 5 (CINCO) DIAS, EM DOBRO NA PRIMEIRA REINCIDENCIA E EM TRIPLO NAS
SUBSEQUENTES, E INTERDIÇAO A PARTIR DA la MULTA.

03 - ÓRGÃO AUTUANTE
SECRETARIA/REGIONAL:
CENTRO SUL

DCTO DE ORIGEM (TIPO):
SACWEB

DCTO DE ORIGEM
(NÚMERO):
262665123

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
AVE AUGUSTO DE LIMA, N° 30 - CEP. 30190001

BAIRRO:
CENTRO

04 - ASSINATURAS
ASSINATURA DO AUTUADO,
REPRESENTANTE LEGAL OU PREPOSTO
(RECEBI 2 11  VIA DO PRESENTE AUTO, ESTANDO CIENTE DO SEU
CONTEÚDO)

ASSINATURA DO FISCAL: BM:
070992-5

NOME/CARGO: DCTO IDENTIFICADOR DO
AUTUADO, REPRESENTANTE
LEGAL OU PREPOSTO:

CIENCIA:
RECEBIDO
PESSOALMENTE

I. VIA - EXPEDIENTE (PROCESSO)/ r VIA - AUTUADO/ 3 .VIA • ARQUIVO DA UNIDADE Dl FISCALIZAÇÃO 	 FAS 01P0300S-WS

PREFEITURA
BELO HORIZONTE

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

DATA IMPRESSÃO:
22/12/2017

 HORA IMPRESSÃO:
21:20

NI':

20170062873AN

01 - IDENTIFICAÇÃO DO INFRATOR

NOME (RAZÃO SOCIAL OU PESSOA FISICA):
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

NOME FANTASIA:
TERGILENE HOLDING PATRIMONIAL LTDA.

CNPJ/CPF:
11297136000121

DML (DOCUMENTO MUNICIPAL DE LICENÇA)

TIPO: 	 I N" :

INSCRIÇÃO
MUNICIPAL:
2490510015

ATIVIDADE EXERCIDA:

- NAO RESIDENCIAL

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
RUA ENTRE RIOS, N° 68 - CEP: 30710080

BAIRRO:
CARLOS PRATES

02 - TERMOS DA NOTIFICAÇÃO FISCALIZAÇÃO
PREVENTIVA

	FP 	r"-  FT

FISCALIZAÇÃO
TEMÁTICA

	FR

FISCALIZAÇÃO
ROTINEIRA

ATO OU FATO CONSTITUTIVO DA INFRAÇÃO:
EXERCER ATIVIDADE COM SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL, EM FAVOR DE TERCEIROS, VENCIDO
OU SEM O MESMO.

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:

DISPOSITIVO LEGAL TRANSGREDIDO:
LEI 8616/03 - ART. 232

DATA DA CONSTATAÇÃO:
22/12/2017 20:59

DADOS DO VEICULO (QUANDO NECESSÁRIO):

PELO PRESENTE FICA O NOTIFICADO OBRIGADO A SEGUIR AS SEGUINTES EXIGÊNCIAS:
EXERCER ATIVIDADE COM SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL VÁLIDO, APRESENTANDO E MANTENDO
A APÓLICE DO SEGURO, EM FAVOR DE TERCEIROS, NO ESTABELECIMENTO.

PRAZO PARA CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS.
7 DIAIS)

INDICE CADASTRAL (N° IPTU): PRAZO PARA RECURSO
CONTRA ESTE
DOCUMENTO:
15 DIA(S)

LOCAL DA CONSTATAÇÃO DA INFRAÇÃO (ENDEREÇO COMPLETO):
AVE ANORADAS (DOS), N° 1145 - CEP: 30120010

BAIRRO:
CENTRO

PENALIDADE A QUE ESTARÁ SUJEITO PELO NÃO CUMPRIMENTO DESTA NOTIFICAÇÃO:

VALOR BASE DA
MULTA (R$):
1,109,892

VALOR BASE DA MULTA (POR
EXTENSO):
HUM MIL E CENTO E NOVE REAIS E
OITENTA E NOVE CENTAVOS

CITAÇÃO COMINATIVA:
LEI 8616/03 - ARTS. 307, II E 311,
DECRETO 14060/10, ART. 166, ANEXO 1,
ITEM 209 E LEI 8147/00

DETALHAMENTO DA MULTA: A DEFESA PODERÁ SER PROTOCOLIZADA
NA CENTRAL DE ATENDIMENTO DA
REGIONAL OU NO BH RESOLVE (RUA
CAETES, 342). INFORMAÇÕES TEL. 156.

NA REINCIDENCIA DA INFRAÇÃO ESTARÁ SUJEITO A(S) SEGUINTE(S) PENALIDADE(S):
MULTA APLICÁVEL A CADA 7 (SETE) DIAS, EM DOBRO NA PRIMEIRA REINCIDENCIA E EM TRIPLO NAS
SUBSEQUENTES: INTERDIÇÃO APÓS A CASSAÇÃO DO ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO A
PARTIR DA 1' REINCIDENCIA.

03 - ÓRGÃO AUTUANTE

SECRETARIA/REGIONAL:
CENTRO SUL

DCTO DE ORIGEM (TIPO):
SACWEB

DCTO DE ORIGEM
(NÚMERO):
262665123

ENDEREÇO COMPLETO (LOGRADOURO, NÚMERO, COMPLEMENTO,
CEP):
AVE AUGUSTO DE LIMA. N° 30 - CEP: 30190001

BAIRRO:
CENTRO

04 - ASSINATURAS

ASSINATURA DO AUTUADO,
REPRESENTANTE LEGAL OU PREPOSTO
(RI- Cf RI 2° VIA DO PRF SF NT F AUTO. UNTANDO CIENTE DO SEU
COSI ELIDO)

ASSINATURA DO FISCAL: BM:
070992-5

NOME/CARGO: DCTO IDENTIFICADOR DO
AUTUADO, REPRESENTANTE
LEGAL OU PREPOSTO:

CIENCIA.
RECEBIDO
PESSOALMENTE

1- VIA -E XPEDIFUTE (PROCESSO)/ 2° VIA • AUTUADO/ PVIA • AROUP/O DA UNIDADF DF FISCALIZAÇÃO 	 f AU•01803005•CdS

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7